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Inför kommande medlemsmöte vill vi lämna följande information:   
När jag nu skriver det här brevet ligger betongpontonerna, som ska utgöra den vågbrytare som vi har planerat för 
under så många år, i hamnen. Personal från Rixöbryggan som levererat anläggningen, jobbar för fullt tillsammans 
med våra duktiga funktionärer, med att koppla ihop delarna för att sedan bogsera ut den och förankra den på plats 
utanför hamnen. Det här projektet har tagit all vår tid och kraft under det senaste verksamhetsåret och det känns 
skönt att vi äntligen kan få det på plats. 
Vågbrytaren är en dyr historia och den kommer enbart att finansieras av Skoghalls båtsällskap medlemmar. 
Kostnaden för vågbrytaren är nästan 4 000 000 kronor och vi har delat upp finansieringen i tre ungefär lika stora 
delar. Dessa består av: 

 Medel som vi fonderat under ett antal år inför den här investeringen. 
 Ett banklån som vi tagit med hjälp från Svenska båtunionen. 
 En avgift på 2500 kronor som vi fakturerat varje båtplatsinnehavare. 

Båtplatsinnehavarna har insett vikten av den här investeringen och har solidariskt betalat in avgiften. Ett trettiotal 
har dock valt att säga upp sin båtplats. Vi kommer att höra av oss ganska snart till de som står först i kön och erbjuda 
plats inför kommande säsong och de som tackar ja, kommer naturligtvis också att behöva hjälpa till med dessa 2500 
kronor till projektet. 

Tyvärr har även Skoghalls båtsällskap fått ökade kostnader på grund av inflationen. Vi behöver dessutom förbereda  
oss för att våra bryggor måste bytas ut inom en inte alltför avlägsen framtid. Styrelsen har därför enats om ett 
förslag på höjda avgifter som ska behandlas på höstmötet. 

I år har Skoghalls Båtsällskap sitt 75-årsjubileum! Det firade vi med en jättelyckad familjedag i hamnen med många 
besökare under hela dagen. Vi hade föreläsning, vi hade prova-på-segling, vi hade godisregn för barnen, vi hade 
loppis, vi hade försäljare och utställare från företag med båt-tema och mycket annat. På kvällen avslutade vi det  
hela med en hejdundrande jubileumsfest på Skoghalls Folkets Hus!  
Ett stort tack till vår aktivitetskommitté som ordande allt så bra! 

Våra ungdomar i SBS seglarskola har flitigt närvarat varje tisdag och vi har haft ungefär 20 seglare hela säsongen. 
Det är så roligt att se alla dessa segel på vattnet och att få umgås med alla glad entusiastiska ungdomar i vår 
seglarskola. Vi har anordnat både tävlingar och läger och vi kan se att även i år är SBS den förening som är mest aktiv 
i vår del av Sverige. Några av våra seglare har varit ute på seglararenor på andra orter och det är något som de 
verkligen har stor nytta och glädje av. När säsongen avslutades med årets klubbmästerskap ställde såväl vana seglare 
som nybörjare upp mangrant och 20 ungdomar ställde upp på startlinjen. 

På V:a Söön har det inte stått still det här året heller! Vår Sööakommitté har byggt ett nytt toppenfräscht dass 
och en hel del andra förbättringar har gjorts på ”vår del” av ön. 

 
 

Välkomna till höstmötet, hälsar styrelsen!  
/Kicki Palm, ordförande  

 


